

Matkailullisesti merkittävien tapahtumien yhteistuotantomalli -hanke (Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027)

Kaupunginhallitus 24.04.2023 § 133
3209/00.01.05/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Sirpa Lätti-Hyvönen, strategiajohtaja
puh. 044 718 2132
sirpa.latti-hyvonen(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Kuopion kaupunki puoltaa EU-rahoituksen saamista hankkeelle ja varautuu osarahoittamaan sitä enintään 10 % osuudella hankkeen hyväksytyistä kokonaiskustannuksista (yhteensä enintään 40 218 eurolla). Jos hankkeen kokonaiskustannukset laskevat, pienenee kaupungin rahoitus samassa suhteessa. Kaupungin rahoitus maksetaan yleishallinnon kehittämishankeisiin varatusta määrärahasta.

Päätös

Merkitään, että apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas ja markkinointijohtaja Kirsi Soininen poistuivat esteellisinä (yhteisöjäävi) kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen.

Selostus

Kuopion kaupunkikeskustan kehittämissyhdystys ry on 2.3.2023 ottanut yhteyttä Kuopion kaupunkiin ja esittänyt osallistumista haettavan 'Matkailullisesti merkittävien tapahtumien yhteistuotantomalli' -hankkeen osarahoitukseen. Hankkeelle haetaan EU- ja valtion rahoitusta Ely-keskukselta.

Yhteistuotantomallissa pyritään vaikuttavampaan tapahtumamarkkinointiin ja yhdessä tuotettuihin ja tuotteistettuihin vetovoimaisempiin tapahtumakokonaisuuksiin. Haettavan hankkeen kokonaiskustannukset v. 2023–2025 ovat 402 178 euroa, jolle haetaan 80 %:n EU- ja valtion rahoitusta. Kuopion kaupungilta haetaan 10 %:n rahoitusosuutta, joka on 40 218 euroa.

Tavoitteena on rakentaa uusi alueellinen tapahtuma- ja matkailualan kumppaniverkosto. Se rakentuisi Kuopio Lake Park -alueen keskeisistä tapahtuma-, matkailu-, majoitus-, kaupan ja ravintola-alan yrityksistä. Hankkeessa on myös tarkoitus kasvattaa kumppaniverkoston avainhenkilöiden tapahtumatuotannon ja viestinnän osaamista sekä kyvykkyyttä aiempaa laajalaisempaan ja vaikuttavampaan yhteistyöhön. Hankkeessa luodaan Kuopion alueelle tapahtumien yhteistuotantomalli, joka jakaa tapahtumien tuotantovastuuta ja riskiä yhdeltä toimijalta yhteiseksi, mahdollistaen jatkossa tiiviimmän yhteistyön matkailullisesti merkittävien tapahtumien toteuttamisessa ja uusien käynnistämisessä. Kumppaniverkosto valitsee yhdessä hankkeen aikana pilotoitavat teematapahtumat / tapahtumakokonaisuudet, ja sitoutuvat jaettuun tapahtumatuotantoyhteistyöhön kukin omilla resursseillaan, tapahtumasisällöllään ja tapahtumavierasta palvelevalla oheistarjonnallaan. Hankkeessa mallinnetaan samalla Kuopio 250 -juhlavuoden yhteistyötä ja

juhluvuoden aikana yhteistuotantomallilla toteutettavia tapahtumakokonaisuuksia.

Hankkeen tuloksena rakentuu aiempaa organisoidumpi ja tiiviimpi alueellinen tapahtuma- ja matkailualan kumppaniverkosto, sekä uusi tapahtumien yhteistuotantomalli, joka mahdollistaa jatkossa tehokkaamman alueellisen yhteistyön matkailullisesti merkittävien tapahtumien toteuttamisessa, olemassa olevien tapahtumien kehittämisessä sekä uusien tapahtumien käynnistämässä. Tapahtuma- ja matkailualan sekä matkailusidonnaisten yritysten avainhenkilöiden ja asiakasrajapinnassa työskentelevien osaaminen ja sitoutuneisuus kasvaa.

Vaikutusten arviointi

Liitteenä

Liitteet

3209/2023 Vaikutusten ennakoarviointi

3209/2023 Kuopion kaupunki_ Matkailullisesti merkittävien tapahtumien yhteistuotantomalli 14.4.2023